



# ЗАКОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 27 апреля 2002 г. № 696-ОД "Об установлении публичных сервитутов земельных участков на территории Волгоградской области"**

Принят Волгоградской областной Думой

27 августа 2015 года

## Статья 1

Внести в Закон Волгоградской области от 27 апреля 2002 г. № 696-ОД "Об установлении публичных сервитутов земельных участков на территории Волгоградской области" (в редакции от 10 июля 2013 г. № 85-ОД) следующие изменения:

- 1) в статье 1 слово "Губернатором" заменить словом "Администрацией";
- 2) в статье 2:  
части 1 и 2 изложить в следующей редакции:

"1. Публичный сервитут на территории Волгоградской области устанавливается постановлением Администрации Волгоградской области или нормативным правовым актом органа местного самоуправления Волгоградской области.

2. Постановление Администрации Волгоградской области издается в соответствии с Положением об установлении публичного сервитута, утвержденным постановлением Администрации Волгоградской области."

- в части 4 слово "Губернатора" заменить словом "Администрации";
- 3) в статье 3 слово "Губернатора" заменить словом "Администрации".

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора  
Волгоградской области

10 сентября 2015 года  
№ 152-ОД



А.А.Федюнин